
UCHWAŁA 47/16 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 4 maja 2016 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie współorganizacji imprezy Jarmark 

Piotra i Pawła w Podjuchach.  

 

Na podstawie §7, pkt. 3, Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy decyduje o przeznaczeniu kwoty 1000 PLN na rzecz organizacji 

Jarmarku Piotra I Pawła w Podjuchach w dniu 26 czerwca 2016. Projekt realizowany będzie w 

ramach współorganizacji wydarzeń artystycznych na scenie głównej wraz ze 

Stowarzyszeniem Prawy Brzeg Kultury.  

 

 

UZASADNIENIE 
 

Jarmark Piotra i Pawła w Podjuchach to rokroczna, markowa impreza Podjuch. Główny ciężar 

przygotowań do niej bierze na siebie Stowarzyszenie Prawy Brzeg Kultury oraz Parafia 

Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Podjuchach. Zgodnie z przyjętym strategicznym planem 

Rady Osiedla Podjuchy, wspieranie rozwoju imprez sygnowanych marką Podjuchy jest 

absolutnym priorytetem Rady Osiedla Podjuchy bieżącej kadencji. Tegoroczna edycja 

Jarmarku Piotra i Pawła w Podjuchach zapowiada się bardzo okazale. Element 

współorganizacji Rady w ramach projektu, powiązany z niewielkim udziałem finansowym 

Rady posiada społeczne uzasadnienie.  

 

  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


